

Pachet materiale

I.D.: 101812192

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.425,97 RON - 1.425,97 RON

Descriere: Colier 1 tol = 12 x 1.5 Diblu MEF 10x90 = 12 x 1 Surub CH 8x120 prezon = 12 x 1 Minitrafalet poliamida 10cm = 10 x 2.5 Conector furtun 1/2 = 1 x 8 lei Colier 1/2 prezon = 10 x 3 Diblu 10x100 = 10 x 1 Prezon 8x120 = 10 x 1 Disc 125x1.6 = 5 x 5 Otel lat amprentat 25x4 = 1 x 7 Pensula M20 = 1 x 3.5 Surub lemn CI 6x60 = 40 x 0.25 Diblu polipropilena M10 = 40 x 0.15 Teava 21x2 = 2 buc x 39 = 78 Diblu M12x100 = 2 x 1 Surub lemn Ch 8x120 = 2 x 1 Teava 60x40x3 = 1 buc x 156 Electrozi ST FIN 2.5x350 = 4.5 kg x 33 Electrozi ST FIN 3.5x350 = 4.5 kg x 33 Balama pafta 4 = 8 x 3 = 24 Saiba cauciu 4.8x19 = 50 x 0.15 = 7.5 Cuie 3x70 = 0.66 x 7.5 Surub autoforant 4.8x35 = 100 x 0.15 Lacat = 1 x 15 = 15 Disc 125x1.6 = 10 x 5 Bison power band 25 m = 1 x 35 Colier plastic 3.6x250 = 1 x 15 Negrese 35 = 250 x 0.06 Colier plastic 3.6x250 = 2 x 15 = 30 Manusi protectie M9 L = 10 x 5.5 Sarma neagra 3 mm = 2.1 kg x 7.5 Roaba = 1 x 160 Manusi protectie = 9 x 5 = 45 Manusi protectie = 1 x 6 = 6 Surub CH 14x60 NG = 6 x 3.5 = 21 Piulita M14 = 6 x 1 = 6 Saiba plata M14 = 6 x 0.3 = 1.8 Zavor = 1 x 3 = 3 Vopsea 3 in 1 verde = 3 x 44 Diluant Kober 0.9 = 1 x 15 Minitrafalet burete 10 cm = 2 x 2.5 Cilindru siguranta Arad 60 mm = 1 x 40 Braoasca Arad L25 = 1 x 50 Maner Y90 = 1 x 25 Balama sudura M25x160 2pcs = 1 x 20 Balama sudura M28 2 pcs = 2 x 30 Zavor forjat arc 150 mm = 1 x 15 Zavor forjat arc 250 mm = 1 x 17 Opritor poarta = 1 x 35 Ancora 10x140 = 4 x 4 Surub autof CI 4.8x32 = 20 x 0.15 Surub autof
